



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, 24.04.2025 roku

FZP.II-241/18/25

Wszyscy uczestnicy postępowania

SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „LEKI, SUBST. RECEPTUROWE

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że modyfikuje odpowiedź udzieloną w dn. 24.04.2025 r. na pytanie nr 62:

Pytanie 62

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ projekt umowy § 6 ustęp 3:

W związku ze znaczną odległością pomiędzy magazynem Dostawcy a siedzibą Zamawiającego oraz koniecznością dostarczania produktów wchodzących w zakres pakietu nr 42 specjalistycznymi ciężkimi środkami transportu prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu dostaw pilnych „na CITO” – produkty wchodzące w skład terapii nerkozastępczej posiadają długi okres ważności, ich ilość na jeden zabieg jest wystandaryzowana i dlatego można je w sposób przewidywalny zabezpieczyć na kolejne cykle terapii. Nadmieniamy, że wszystkie spływające do naszego Działu Obsługi Klienta zamówienia są bezpośrednio po wpłynięciu kierowane do realizacji, jednakże dostawa jest uzależniona od cyklu logistycznego związanego z dystrybucją na tak duże odległości i dostawa w trybie pilnym nie jest możliwa do wykonania.

z brzmienia

Odpowiedź: Zamawiający zostawia wymóg na CITO.

na brzmienie:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę na CITO do 24 godzin roboczych w zadaniu 42.